АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        д. Александровка                           проект

О внесении изменений в постановление от 10.10.2011 № 32 «Об утверждении Порядка содержания автомобильных дорог общего пользования на территории Александровского сельсовета»

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление от 10.10.2011 № 32 «Об утверждении Порядка содержания автомобильных дорог общего пользования на территории Александровского сельсовета» следующие изменения:
1) в пунктах 4 и 10 Порядка слова «от 12.11.2007           № 160 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них» заменить словами «от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог»;
2) в пункте 7 Порядка слова «от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог» заменить словами «от 07.08.2020 № 288 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог».
    2. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в газете «Александровские вести».

    Глава сельсовета                                                  Н.Н.Былин